РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                           БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»  июня 2013 года                                                                                      № 324

О прекращении права пожизненного
наследуемого владения
На основании Федерального Закона от 25.11.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. 45, 53  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ и заявления  Халенко Владимира Алексеевича
                                                             постановляю:
1. Прекратить право пожизненного наследуемого владения земельным участком из земель населенных пунктов, площадью 1480 кв.м., кадастровый номер 31:12:0601006:37, расположенным по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, с\о Хуторской, х. Красноорловский, ранее предоставленный Халенко Владимиру Алексеевичу для ведения личного подсобного хозяйства, свидетельство №018529(018530), выданное 31.08.1993 года Краснояружским поселковым советом.

 2. Рекомендовать Ракитянскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Белгородской области (Бережная Т.Н.) внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости.

          3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.

[image: image1.jpg]

          Об исполнении данного постановления информировать к 30.07.2013 года.

Глава администрации

Краснояружского района

       В.Н. Бурба